
OPEN

VIII Hajnowska Dwunastka.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KROCHMAL PAWEŁ POL 00:41:20WARSZAWA 93 M20/1 00:41:20DZIUBA TEAM2431

CZERWIŃSKI ANDRZEJ POL 00:42:21STUDZIANKI 72 M40/1 00:42:21ŁĄCZY NAS BIEGANIE532

GODLEWSKI ANDRZEJ POL 00:42:35BORAWSKIE 85 M30/1 00:42:35BIEGAMY DLA ZDROWIA1963

GRYGO PAWEŁ POL 00:43:04ŁOMŻA 76 M40/2 00:43:03BIEGAMY DLA ZDROWIA1954

JAROSZUK SERGIEY BLR 00:44:51KAMIENIEC 70 M40/3 00:44:391775

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:53BRZOZOWA 72 M40/4 00:45:52MZUNGU UGALI526

GOGOL MARCIN POL 00:46:15BACIUTY 80 M30/2 00:46:15577

KUNDA ALIAKSANDR BLR 00:46:19PRUŻANY 78 M30/3 00:46:181818

KULESZO KAROL POL 00:46:39SUWAŁKI 83 M30/4 00:46:38POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE2489

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:47:04BIAŁYSTOK 72 M40/5 00:47:03 BIEGAMBOLUBIĘ BIAŁYSTOK4110

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:47:25NAREWKA 74 M40/6 00:47:2515811

BONDARUK ADAM POL 00:47:55HAJNÓWKA 78 M30/5 00:47:54HAJNÓWKA BIEGA2212

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:48:05BIELSK PODLASKI 69 M40/7 00:48:03BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA18613

AFONIN SIERGIEY BLR 00:48:06KAMIENIEC 85 M30/6 00:48:0217514

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 00:48:40HAJNÓWKA 67 M50/1 00:48:40HAJNÓWKA BIEGA18915

PUCIŁOWSKI MIROSŁAW POL 00:48:45BIAŁYSTOK 62 M50/2 00:48:44NADAKTYWNI15116

KOSIOREK ADAM POL 00:48:46MOKOBODY 70 M40/8 00:48:43 BSAC MOKOBODY7017

NOWAK PAWEŁ POL 00:49:11KALINOWO 89 M20/2 00:49:09ROCH JASIENICA15318

MINIUK PAWEŁ POL 00:49:22BIAŁYSTOK 91 M20/3 00:49:17PALĘ WROTKI419

GRYGORUK TOMASZ POL 00:49:43DUBICZE OSOCZNE 88 M20/4 00:49:43HAJNÓWKA BIEGA9620

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:13BIAŁYSTOK 65 M50/3 00:50:11BIEGOSTOK6021

WAKUŁA MAREK POL 00:50:33SIEDLCE 74 M40/9 00:50:31TRIATHLON SIEDLCE CLUB13922

BIELAWSKI MAREK POL 00:50:36BIAŁOWIEŻA 73 M40/10 00:50:358323

LEONIUK PAWEŁ POL 00:50:48BIAŁYSTOK 82 M30/7 00:50:47NADAKTYWNI9824

CHIRKO STEFAN POL 00:50:51HAJNÓWKA 74 M40/11 00:50:46HAJNÓWKA BIEGA3325

WYSOCKI KAMIL POL 00:50:52SIEMIATYCZE 79 M30/8 00:50:4914226

BURNECKI ARTUR POL 00:51:06HAJNÓWKA 77 M40/12 00:51:0123927

SEMENIUK ŁUKASZ POL 00:51:13BIAŁA PODLASKA 96 M20/5 00:51:1317328

KRUPA JAROSŁAW POL 00:51:26MOKOBODY 68 M40/13 00:51:24 BSAC MOKOBODY7129

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 00:51:51TERESPOL 57 M60/1 00:51:51CL MALASZEWICZE13230

SAWICKI ADAM POL 00:51:56PROSTKI 71 M40/14 00:51:54MARATONKA GRAJEWO16131

BOSIACKI JAROSŁAW POL 00:52:11BIAŁYSTOK 82 M30/9 00:52:087432

STEFANIUK ROMAN POL 00:52:18SIEDLCE 62 M50/4 00:52:165933

DOBRZYŃSKI KONRAD POL 00:52:25WARSZAWA 89 M20/6 00:52:2411434

BAŁAKIER ADAM POL 00:52:25BIAŁYSTOK 62 M50/5 00:52:224635

PIENIĄŻEK LESZEK POL 00:52:26WARSZAWA 60 M50/6 00:52:22ORTOREH TEAM736

BARMUTA ALIAKSANDR BLR 00:52:33PRUŻANY 83 M30/10 00:52:3018237

KARANOS TADEUSZ POL 00:52:48HAJNÓWKA 59 M50/7 00:52:47RKB HAJNÓWKA20038

WOŁOSIUK PRZEMYSŁAW POL 00:53:23BIAŁA PODLASKA 75 M40/15 00:53:2121139

TROC MAREK POL 00:53:29BIELSK PODLASKI 81 M30/11 00:53:23BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA11940

MALIK OLGA POL 00:53:43PODBORZE 90 K20/1 00:53:41OSTRÓW BIEGA15541

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:54:01HAJNÓWKA 64 M50/8 00:53:59RKB HAJNÓWKA19342

TURCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:54:06BIAŁYSTOK 96 M20/7 00:53:5424243

PACEWICZ MAREK POL 00:54:11ZIELONKI 56 M60/2 00:54:10ORANGE POLSKA14944

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:54:13HAJNÓWKA 77 M40/16 00:54:08HAJNÓWKA BIEGA24945

HRYCIUK ROBERT POL 00:54:16SIEDLCE 72 M40/17 00:54:003246

KUCZABO MAŁGORZATA POL 00:54:26ZĄBKI 72 K40/1 00:54:25ORANGE POLSKA11747

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.10.2017 13:42:59



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKOWERA EDWARD POL 00:54:38BIAŁYSTOK 56 M60/3 00:54:36PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK20748

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 00:54:50BIAŁYSTOK 76 M40/18 00:54:3510649

SIEMIENIUK DOROTA POL 00:54:52BIAŁYSTOK 87 K30/1 00:54:5224750

OSTROWIERCH TARASIJ POL 00:55:04HAJNÓWKA 55 M60/4 00:55:03 DZIADKU NAS NIE DOGONIĄ21651

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:55:06BIAŁYSTOK 83 K30/2 00:54:5721952

MURAT BARTOSZ POL 00:55:09ŁOMŻA 75 M40/19 00:55:08BIEGAMY DLA ZDROWIA20153

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:55:22ŁOMŻA 58 M50/9 00:55:22BIEGAMY DLA ZDROWIA154

KOT TOLEK POL 00:55:22HAJNÓWKA 59 M50/10 00:55:17RKB HAJNÓWKA20855

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:55:37HAJNÓWKA 82 M30/12 00:55:33HAJNÓWKA BIEGA8756

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:48BIAŁYSTOK 81 M30/13 00:55:44BO ŻONA KAZAŁA...2757

IWIŃSKI LECH POL 00:55:55SIEDLCE 71 M40/20 00:55:523758

SAMOJLIK DANIEL POL 00:55:56BIAŁYSTOK 80 M30/14 00:55:51MZUNGU UGALI5659

TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:55:59BIELSK PODLASKI 59 M50/11 00:55:455460

KARPACZ KATARZYNA POL 00:56:00BIAŁYSTOK 66 K50/1 00:55:54BIEGOSTOK3661

DAWIDEJT DARIUSZ POL 00:56:37AUGUSTÓW 86 M30/15 00:56:22ATP AUGUSTÓW11162

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:56:39WARSZAWA 71 M40/21 00:56:36BBL_GROTY1963

TURCZYŃSKI ALEKSANDER POL 00:56:46BIAŁYSTOK 59 M50/12 00:56:3324164

GOLONKO DARIUSZ POL 00:56:54HAJNOWKA 75 M40/22 00:56:49JUVENIA BIAŁYSTOK9165

KOŹLUK ARTUR POL 00:56:56ŁOSICE 78 M30/16 00:56:52AUT MORI AUT PATI8466

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:57:00WASILKÓW 82 M30/17 00:56:54 HONEY STINGER RUNNERS20967

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:57:11BIAŁYSTOK 73 M40/23 00:57:04BIAŁYSTOK BIEGA14468

RAKOWSKA IWONA POL 00:57:12KOLNO 80 K30/3 00:57:08 4469

KAMIEŃSKI JAROSŁAW POL 00:57:23NAREWKA 81 M30/18 00:57:19LESTER TEAM1670

WRZESIŃSKI ZDZISŁAW POL 00:57:37BIAŁYSTOK 65 M50/13 00:57:32SZAŁ23771

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 00:57:45NOWODWORCE 68 M40/24 00:57:4215072

GORDIJEWSKA TATIANA BLR 00:57:57KAMIENIEC 87 K30/4 00:57:5517973

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:57:58HAJNÓWKA 87 M30/19 00:57:49HAJNÓWKA BIEGA3474

MRÓZ AGA POL 00:58:00BIAŁYSTOK 79 K30/5 00:57:57BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY7775

KIERZKOWSKI MARCIN POL 00:58:08BIAŁYSTOK 76 M40/25 00:58:01BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY576

TOMASZUK JAGODA POL 00:58:24HAJNÓWKA 86 K30/6 00:58:20HAJNÓWKA BIEGA15777

FRĄCZEK LUIZA POL 00:58:36HAJNÓWKA 76 K40/2 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA22878

SOŁOGUBA JAN POL 00:58:36HAJNÓWKA 89 M20/8 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA6379

OLSZEWSKI ROBERT POL 00:58:36HAJNÓWKA 74 M40/26 00:58:29HAJNÓWKA BIEGA10580

KARCZEWSKI JAN POL 00:58:38HAJNÓWKA 63 M50/14 00:58:32HAJNÓWKA BIEGA5581

BORUCIŃSKA EDYTA POL 00:58:43CZARNA WIEŚ 79 K30/7 00:58:32GRUPA BIEGOWA CZARNA16082

SZPAKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:47MORDY 88 M20/9 00:58:329783

DZIEDZIA ARKADIUSZ POL 00:58:52SIEMIATYCZE 78 M30/20 00:58:40PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE14684

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:59:06BIAŁYSTOK 62 M50/15 00:59:042385

ZAJKOWSKA MARTA POL 00:59:07BIAŁYSTOK 80 K30/8 00:59:05PEKAES TEAM286

HOROSZKO ŁUKASZ POL 00:59:14SUCHOWOLA 83 M30/21 00:59:12BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY3987

ŚWIERŻEWSKA EWA POL 00:59:26HAJNÓWKA 82 K30/9 00:59:2221488

TYCHONIUK MAREK POL 00:59:29WARSZAWA 78 M30/22 00:59:174389

BAŃSKI ANDRZEJ POL 00:59:37BIAŁYSTOK 83 M30/23 00:59:2421890

GOTÓWKO AGNIESZKA POL 00:59:39CZARNA WIEŚ 82 K30/10 00:59:26GRUPA BIEGOWA CZARNA16691

KRAWCZUK JERZY POL 00:59:41BIAŁYSTOK 77 M40/27 00:59:19SZWENDACZE.PL7392

PANASIUK OLGA POL 00:59:56BIAŁYSTOK 92 K20/2 00:59:3418793

CZYKWIN JERZY POL 01:00:18BIELSK PODLASKI 67 M50/16 01:00:11BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA1494

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:00:21HAJNÓWKA 62 M50/17 01:00:13HAJNÓWKA BIEGA2995

GAIŃSKI TOMASZ POL 01:00:22BIAŁYSTOK 80 M30/24 01:00:15BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY1196

KARPOWICZ MAREK POL 01:00:22SIEMIATYCZE 69 M40/28 01:00:13NIEZRZESZONY8597

NOSKOWICZ KRZYSZTOF POL 01:00:31KLESZCZELE 78 M30/25 01:00:0512798

WAŚKO MIROSŁAW POL 01:00:32ŁAPY 62 M50/18 01:00:2720499

MISZKOWICZ ANASTASYA BLR 01:00:37KAMIENIEC 96 K20/3 01:00:26178100

STAWARZ WIESŁAW POL 01:00:42HAJNÓWKA 60 M50/19 01:00:34HAJNÓWKA BIEGA167101

PTAK ADAM POL 01:00:49BIAŁYSTOK 73 M40/29 01:00:30205102

KRUPA WOJCIECH POL 01:00:51MOKOBODY 76 M40/30 01:00:38130103

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:00:55WARSZAWA 88 M20/10 01:00:39128104

MOCZULSKI ROBERT POL 01:01:05SIEMIATYCZE 69 M40/31 01:00:5538105

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:01:12HAJNÓWKA 80 M30/26 01:01:02HAJNÓWKA BIEGA199106
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WASĄŻNIK MARCIN POL 01:01:29JÓZEFÓW 77 M40/32 01:01:17DZIKIE GRUBASY SZATANA230107

BIELSKI MICHAŁ POL 01:01:30BIAŁYSTOK 82 M30/27 01:01:16 99108

SOBIESZEK MAREK POL 01:01:32SULBINY 60 M50/20 01:01:09BEZKLUBOWY31109

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 01:01:37ŁÓDŹ 75 M40/33 01:01:2325110

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:01:39NIEWODNICA 75 K40/3 01:01:29133111

PUCHALSKI WOJCIECH POL 01:01:41BIAŁYSTOK 77 M40/34 01:01:24152112

JANUCIK TADEUSZ POL 01:01:41ŁOMŻA 49 M60/5 01:01:07BIEGAMY DLA ZDROWIA202113

JEGLIŃSKA-KRUPA

MAŁGORZATA

POL 01:01:44KLEOSIN 77 K40/4 01:01:30BIAŁYSTOK BIEGA225114

WAKULUK MAREK POL 01:01:47CIECHANOWIEC 72 M40/35 01:01:31CIECHANOWIEC TEAM6115

POWALSKI MARCIN POL 01:01:50ŁÓDŹ 89 M20/11 01:01:34KAYA PASHALSKA `WEŹ165116

FURMANEK KASIA POL 01:01:59HAJNÓWKA 89 K20/4 01:01:50HAJNÓWKA BIEGA88117

GRZEGOREK TOMASZ POL 01:02:10BEŁCHATÓW 71 M40/36 01:02:02171118

KRAWCZUK WOJCIECH POL 01:02:15BIAŁYSTOK 80 M30/28 01:01:53SZWENDACZE.PL72119

TECA SEBASTIAN POL 01:02:27SIEDLCE 81 M30/29 01:02:13145120

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:02:36BIELSK PODLASKI 68 M40/37 01:02:18SZYBKI ŻÓŁWIK67121

KARPIUK WIESŁAW POL 01:02:41HAJNÓWKA 74 M40/38 01:02:40HAJNÓWKA BIEGA168122

IWANIUK PAWEŁ POL 01:02:44HAJNÓWKA 91 M20/12 01:02:30226123

KORSAKOWSKI TADEUSZ POL 01:02:55KRASNOPOL 67 M50/21 01:02:52WŚRÓD KRASNYCH PÓL147124

CIEKOT MICHAŁ POL 01:03:00CZĘSTOCHOWA 86 M30/30 01:02:52 134125

OSTROWSKI ARTUR POL 01:03:05SIEDLCE 76 M40/39 01:02:53YULO RUN TEAM SIEDLCE61126

KRYŃSKI ZBIGNIEW POL 01:03:06CIECHANOWIEC 58 M50/22 01:02:50BEZKLUBOWY141127

JAKIMIUK MAREK POL 01:03:13BIELSK PODLASKI 71 M40/40 01:03:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA234128

WROŃSKA ANNA POL 01:03:23WARSZAWA 80 K30/11 01:03:18122129

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:03:26BIAŁA PODLASKA 75 M40/41 01:03:13TRANS KAMPANIA75130

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:03:31HAJNÓWKA 86 K30/12 01:03:22HAJNÓWKA BIEGA13131

MICHALUK DAMIAN POL 01:03:35ŁOSICE 79 M30/31 01:03:15SHA-LE-NI18132

MIKULAK ŁUKASZ POL 01:03:39SIEDLCE 85 M30/32 01:03:2765133

BANAŚ AGNIESZKA POL 01:03:39SIEDLCE 72 K40/5 01:03:29TRIATHLON SIEDLCE CLUB40134

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:40HAJNÓWKA 86 K30/13 01:03:37HAJNÓWKA BIEGA192135

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 01:03:46BIELSK PODLASKI 79 K30/14 01:03:41BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA51136

MUSZKATEL PIOTR POL 01:03:46HAJNÓWKA 78 M30/33 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA194137

MYSZKA MARCIN POL 01:03:48GRAJEWO 72 M40/42 01:03:32MARATONKA GRAJEWO162138

JERZYK MARCIN POL 01:03:50HAJNÓWKA 83 M30/34 01:03:41HAJNÓWKA BIEGA24139

SADOWSKI MARCIN POL 01:03:54HAJNÓWKA 81 M30/35 01:03:44HAJNÓWKA BIEGA89140

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:56HAJNÓWKA 80 K30/15 01:03:53HAJNÓWKA BIEGA104141

SOBIERAJ JACEK POL 01:03:57BIELSK PODLASKI 69 M40/43 01:03:50240142

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:03:58HAJNÓWKA 84 K30/16 01:03:54HAJNÓWKA BIEGA30143

DUDZICZ BARBARA POL 01:03:59HAJNÓWKA 80 K30/17 01:03:56HAJNÓWKA BIEGA12144

SIEMIENIUK EDYTA POL 01:04:06BIAŁYSTOK 83 K30/18 01:04:0015145

STRAPCZUK JAROSŁAW POL 01:04:22BIAŁYSTOK 76 M40/44 01:04:17210146

MISIAK MARIUSZ POL 01:04:29SIEDLCE 87 M30/36 01:04:1779147

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:04:38HAJNÓWKA 78 M30/37 01:04:26HAJNÓWKA BIEGA10148

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:04:43BIAŁYSTOK 93 M20/13 01:04:39220149

NIEPSUJ MARIUSZ POL 01:04:58ŁÓDŹ 93 M20/14 01:04:43KAYA PASHALSKA `WEŹ110150

CHOMIK JAN POL 01:05:15BIAŁYSTOK 69 M40/45 01:05:07203151

DROBNIKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:25OSTROŁĘKA 78 M30/38 01:04:50SZWENDACZE.PL92152

CIECIERSKA KATARZYNA POL 01:05:29GDYNIA 84 K30/19 01:05:11129153

BEDNARCZYK MAREK POL 01:06:09MOKOBODY 63 M50/23 01:05:5482154

DZIUBAN JACEK POL 01:06:12SIEDLCE 81 M30/39 01:06:00CROSSFIT SIEDLCE215155

MICHALCZUK ARTUR POL 01:06:24TERESPOL 71 M40/46 01:06:18TRANS KAMPANIA28156

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:06:35CHOROSZCZ 89 K20/5 01:06:30PALĘ WROTKI236157

SAPIEHA ANNA POL 01:06:37CZARNA 84 K30/20 01:06:25GRUPA BIEGOWA CZARNA213158

NORWA SYLWESTER POL 01:06:37PATKÓW 72 M40/47 01:06:203N PATKÓW118159

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:06:37CIECHANOWIEC 80 M30/40 01:06:22CIECHANOWIEC TEAM35160

TELLOS JUSTYNA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/21 01:06:55HAJNÓWKA BIEGA164161

KORYGA JOWITA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/22 01:06:48HAJNÓWKA BIEGA231162

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:07:04PĘCHCIN 67 M50/24 01:06:55KB TKKF PROMYK CIECHANÓW47163

SZERSZUNOWICZ POL 01:07:49HAJNÓWKA 80 K30/23 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA154164
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KATARZYNA

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:07:53HAJNÓWKA 81 K30/24 01:07:44HAJNÓWKA BIEGA191165

GAWRYLIK JOANNA POL 01:07:55BIAŁYSTOK 69 K40/6 01:07:46BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK108166

JAKOWIUK PIOTR POL 01:07:56SIEMIATYCZE 80 M30/41 01:07:44PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE116167

KRZEWICKI ŁUKASZ POL 01:08:02WARSZAWA 73 M40/48 01:07:44124168

ŁUKASZUK MARTA POL 01:08:05HAJNÓWKA 79 K30/25 01:07:54HAJNÓWKA BIEGA100169

CHACIŃSKI MARCIN POL 01:08:26WARSZAWA 86 M30/42 01:08:13DZIKIE GRUBASY SZATANA212170

GASZTOLD URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 78 K30/26 01:08:22BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY131171

ROJ-ROJEWSKA URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 72 K40/7 01:08:22 76172

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:09:06HAJNÓWKA 59 K50/2 01:09:03HAJNÓWKA BIEGA197173

WERSZKO JOANNA POL 01:09:20WARSZAWA 83 K30/27 01:09:0780174

KIERZKOWSKA ANIELA POL 01:09:32BIAŁYSTOK 74 K40/8 01:09:25NADAKTYWNI3175

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:09:40PAJEWO 59 M50/25 01:09:24MASTERS BIALYSTOK113176

KOZIEJKO STANISŁAW POL 01:10:02BIAŁYSTOK 58 M50/26 01:10:00BIEGAM DLA JUSTYSI143177

SIEMIENIUK ROMAN POL 01:10:22BEŁCHATÓW 66 M50/27 01:10:12185178

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:10:38HAJNÓWKA 73 K40/9 01:10:26136179

OLSZEWSKA OLENA POL 01:10:39SIEMIATYCZE 74 K40/10 01:10:29BIEGAJĄCE SZPILE137180

MOCZYDŁOWSKI MAREK POL 01:10:52ZASCIANKI 70 M40/49 01:10:47NADAKTYWNI172181

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:58STANISŁAWOWO 73 M40/50 01:10:38-LAZY RUNNERS140182

FAJER TOMASZ POL 01:11:23MICHAŁOWICE 80 M30/43 01:11:15135183

JABŁOŃSKA MAŁGORZATA POL 01:11:36HAJNÓWKA 69 K40/11 01:11:26HAJNÓWKA BIEGA156184

RYNKOWSKA KATARZYNA POL 01:11:40WARSZAWA 75 K40/12 01:11:3394185

MODRAKOWSKA EWA POL 01:11:46ŁÓDŹ 91 K20/6 01:11:29KAYA PASHALSKA `WEŹ26186

MATYS EDYTA POL 01:11:55CZARNA 80 K30/28 01:11:43GRUPA BIEGOWA CZARNA8187

ŻYWOLEWSKI RYSZARD POL 01:12:02BIAŁYSTOK 68 M40/51 01:11:56BIEGOSTOK49188

KUCZYŃSKA-LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:07BIAŁYSTOK 78 K30/29 01:12:0320189

WINNICKA EDYTA POL 01:12:15WARSZAWA 88 K20/7 01:11:55ADIDAS RUNNERS WARSAW 68190

PIETRZAK KRYSTIAN POL 01:12:15SZKLARSKA POREBA 83 M30/44 01:11:55 KIESER TRAINING232191

PRALISKA YAUHENI BLR 01:12:22PRUŻANY 74 M40/52 01:12:12180192

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:12:40BIAŁYSTOK 59 K50/3 01:12:30235193

SOŁOGUBA PAULINA POL 01:12:58HAJNÓWKA 89 K20/8 01:12:47HAJNÓWKA BIEGA64194

GĄSOWSKA WALENTYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 73 K40/13 01:13:03HAJNÓWKA BIEGA81195

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 81 K30/30 01:13:04HAJNÓWKA BIEGA222196

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 M50/28 01:13:23121197

DENISIUK LILA POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 K50/4 01:13:22120198

DROZD RADOSŁAW POL 01:14:56CZĘSTOCHOWA 84 M30/45 01:14:48 217199

FAJER MICHAŁ POL 01:14:56MICHAŁOWICE 85 M30/46 01:14:49229200

STASIEWICZ WIERA POL 01:15:16HAJNÓWKA 42 K60+/1 01:15:05102201

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 01:15:32BIAŁYSTOK 72 K40/14 01:15:14NIEZRZESZONY206202

ZYSKOWSKA-MICUN KLAUDIAPOL 01:15:48CZARNA 75 K40/15 01:15:36GRUPA BIEGOWA CZARNA109203

KUREL EDYTA POL 01:15:48CZARNA 75 K40/16 01:15:35GRUPA BIEGOWA CZARNA101204

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 01:16:23WARSZAWA 88 K20/9 01:16:11DZIKIE GRUBASY SZATANA221205

SADOWSKA BARBARA POL 01:16:37HAJNÓWKA 81 K30/31 01:16:27HAJNÓWKA BIEGA233206

IWANIUK IRENA POL 01:16:56HAJNÓWKA 67 K50/5 01:16:43227207

ZUBOWICZ JANINA POL 01:17:14SEJNY 60 K50/6 01:16:55148208

MŁYNAREK MAGDALENA POL 01:19:41WARSZAWA 87 K30/32 01:19:24123209

FILIPIUK IRENA POL 01:19:47HAJNÓWKA 64 K50/7 01:19:36159210

KOŚCIUCZUK AGNIESZKA POL 01:19:47HAJNÓWKA 79 K30/33 01:19:37HAJNÓWKA BIEGA190211

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:19:47HAJNÓWKA 45 M70+/1 01:19:31RKB HAJNÓWKA174212

MALINOWSKA EWELINA POL 01:19:53BIAŁYSTOK 94 K20/10 01:19:47244213

ANTUSZEWSKI MICHAŁ POL 01:19:53BIAŁYSTOK 91 M20/15 01:19:47245214

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:42WARSZAWA 69 M40/53 01:20:27246215

GRZESZCZYK MARCIN POL 01:20:49OLSZTYN 87 M30/47 01:20:2317216

LIMAN DOROTA POL 01:21:22BIAŁYSTOK 74 K40/17 01:21:18BIAŁYSTOK BIEGA21217

GAJ BOGNA POL 01:23:23WARSZAWA 80 K30/34 01:23:04125218

PLEWA HALINA POL 01:23:52HAJNÓWKA 59 K50/8 01:23:42HAJNÓWKA BIEGA107219

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:36BISKUPICE 57 M60/6 01:27:27138220

RYNKOWSKA MAGDALENA POL 01:27:54WARSZAWA 75 K40/18 01:27:4793221
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PARSHANKOU IGOR BLR 01:29:15PRUŻANY 60 M50/29 01:29:03183222

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:30:53HAJNÓWEKA 39 M70+/2 01:30:28103223
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OPEN

VIII Hajnowska Dwunastka.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KROCHMAL PAWEŁ POL 00:41:20WARSZAWA 93 M20/1 00:41:20DZIUBA TEAM2431

CZERWIŃSKI ANDRZEJ POL 00:42:21STUDZIANKI 72 M40/1 00:42:21ŁĄCZY NAS BIEGANIE532

GODLEWSKI ANDRZEJ POL 00:42:35BORAWSKIE 85 M30/1 00:42:35BIEGAMY DLA ZDROWIA1963

GRYGO PAWEŁ POL 00:43:04ŁOMŻA 76 M40/2 00:43:03BIEGAMY DLA ZDROWIA1954

JAROSZUK SERGIEY BLR 00:44:51KAMIENIEC 70 M40/3 00:44:391775

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:53BRZOZOWA 72 M40/4 00:45:52MZUNGU UGALI526

GOGOL MARCIN POL 00:46:15BACIUTY 80 M30/2 00:46:15577

KUNDA ALIAKSANDR BLR 00:46:19PRUŻANY 78 M30/3 00:46:181818

KULESZO KAROL POL 00:46:39SUWAŁKI 83 M30/4 00:46:38POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE2489

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:47:04BIAŁYSTOK 72 M40/5 00:47:03 BIEGAMBOLUBIĘ BIAŁYSTOK4110

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:47:25NAREWKA 74 M40/6 00:47:2515811

BONDARUK ADAM POL 00:47:55HAJNÓWKA 78 M30/5 00:47:54HAJNÓWKA BIEGA2212

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:48:05BIELSK PODLASKI 69 M40/7 00:48:03BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA18613

AFONIN SIERGIEY BLR 00:48:06KAMIENIEC 85 M30/6 00:48:0217514

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 00:48:40HAJNÓWKA 67 M50/1 00:48:40HAJNÓWKA BIEGA18915

PUCIŁOWSKI MIROSŁAW POL 00:48:45BIAŁYSTOK 62 M50/2 00:48:44NADAKTYWNI15116

KOSIOREK ADAM POL 00:48:46MOKOBODY 70 M40/8 00:48:43 BSAC MOKOBODY7017

NOWAK PAWEŁ POL 00:49:11KALINOWO 89 M20/2 00:49:09ROCH JASIENICA15318

MINIUK PAWEŁ POL 00:49:22BIAŁYSTOK 91 M20/3 00:49:17PALĘ WROTKI419

GRYGORUK TOMASZ POL 00:49:43DUBICZE OSOCZNE 88 M20/4 00:49:43HAJNÓWKA BIEGA9620

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:13BIAŁYSTOK 65 M50/3 00:50:11BIEGOSTOK6021

WAKUŁA MAREK POL 00:50:33SIEDLCE 74 M40/9 00:50:31TRIATHLON SIEDLCE CLUB13922

BIELAWSKI MAREK POL 00:50:36BIAŁOWIEŻA 73 M40/10 00:50:358323

LEONIUK PAWEŁ POL 00:50:48BIAŁYSTOK 82 M30/7 00:50:47NADAKTYWNI9824

CHIRKO STEFAN POL 00:50:51HAJNÓWKA 74 M40/11 00:50:46HAJNÓWKA BIEGA3325

WYSOCKI KAMIL POL 00:50:52SIEMIATYCZE 79 M30/8 00:50:4914226

BURNECKI ARTUR POL 00:51:06HAJNÓWKA 77 M40/12 00:51:0123927

SEMENIUK ŁUKASZ POL 00:51:13BIAŁA PODLASKA 96 M20/5 00:51:1317328

KRUPA JAROSŁAW POL 00:51:26MOKOBODY 68 M40/13 00:51:24 BSAC MOKOBODY7129

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 00:51:51TERESPOL 57 M60/1 00:51:51CL MALASZEWICZE13230

SAWICKI ADAM POL 00:51:56PROSTKI 71 M40/14 00:51:54MARATONKA GRAJEWO16131

BOSIACKI JAROSŁAW POL 00:52:11BIAŁYSTOK 82 M30/9 00:52:087432

STEFANIUK ROMAN POL 00:52:18SIEDLCE 62 M50/4 00:52:165933

DOBRZYŃSKI KONRAD POL 00:52:25WARSZAWA 89 M20/6 00:52:2411434

BAŁAKIER ADAM POL 00:52:25BIAŁYSTOK 62 M50/5 00:52:224635

PIENIĄŻEK LESZEK POL 00:52:26WARSZAWA 60 M50/6 00:52:22ORTOREH TEAM736

BARMUTA ALIAKSANDR BLR 00:52:33PRUŻANY 83 M30/10 00:52:3018237

KARANOS TADEUSZ POL 00:52:48HAJNÓWKA 59 M50/7 00:52:47RKB HAJNÓWKA20038

WOŁOSIUK PRZEMYSŁAW POL 00:53:23BIAŁA PODLASKA 75 M40/15 00:53:2121139

TROC MAREK POL 00:53:29BIELSK PODLASKI 81 M30/11 00:53:23BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA11940

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:54:01HAJNÓWKA 64 M50/8 00:53:59RKB HAJNÓWKA19341

TURCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:54:06BIAŁYSTOK 96 M20/7 00:53:5424242

PACEWICZ MAREK POL 00:54:11ZIELONKI 56 M60/2 00:54:10ORANGE POLSKA14943

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:54:13HAJNÓWKA 77 M40/16 00:54:08HAJNÓWKA BIEGA24944

HRYCIUK ROBERT POL 00:54:16SIEDLCE 72 M40/17 00:54:003245

SKOWERA EDWARD POL 00:54:38BIAŁYSTOK 56 M60/3 00:54:36PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK20746

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 00:54:50BIAŁYSTOK 76 M40/18 00:54:3510647
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OSTROWIERCH TARASIJ POL 00:55:04HAJNÓWKA 55 M60/4 00:55:03 DZIADKU NAS NIE DOGONIĄ21648

MURAT BARTOSZ POL 00:55:09ŁOMŻA 75 M40/19 00:55:08BIEGAMY DLA ZDROWIA20149

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:55:22ŁOMŻA 58 M50/9 00:55:22BIEGAMY DLA ZDROWIA150

KOT TOLEK POL 00:55:22HAJNÓWKA 59 M50/10 00:55:17RKB HAJNÓWKA20851

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:55:37HAJNÓWKA 82 M30/12 00:55:33HAJNÓWKA BIEGA8752

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:48BIAŁYSTOK 81 M30/13 00:55:44BO ŻONA KAZAŁA...2753

IWIŃSKI LECH POL 00:55:55SIEDLCE 71 M40/20 00:55:523754

SAMOJLIK DANIEL POL 00:55:56BIAŁYSTOK 80 M30/14 00:55:51MZUNGU UGALI5655

TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:55:59BIELSK PODLASKI 59 M50/11 00:55:455456

DAWIDEJT DARIUSZ POL 00:56:37AUGUSTÓW 86 M30/15 00:56:22ATP AUGUSTÓW11157

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:56:39WARSZAWA 71 M40/21 00:56:36BBL_GROTY1958

TURCZYŃSKI ALEKSANDER POL 00:56:46BIAŁYSTOK 59 M50/12 00:56:3324159

GOLONKO DARIUSZ POL 00:56:54HAJNOWKA 75 M40/22 00:56:49JUVENIA BIAŁYSTOK9160

KOŹLUK ARTUR POL 00:56:56ŁOSICE 78 M30/16 00:56:52AUT MORI AUT PATI8461

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:57:00WASILKÓW 82 M30/17 00:56:54 HONEY STINGER RUNNERS20962

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:57:11BIAŁYSTOK 73 M40/23 00:57:04BIAŁYSTOK BIEGA14463

KAMIEŃSKI JAROSŁAW POL 00:57:23NAREWKA 81 M30/18 00:57:19LESTER TEAM1664

WRZESIŃSKI ZDZISŁAW POL 00:57:37BIAŁYSTOK 65 M50/13 00:57:32SZAŁ23765

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 00:57:45NOWODWORCE 68 M40/24 00:57:4215066

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:57:58HAJNÓWKA 87 M30/19 00:57:49HAJNÓWKA BIEGA3467

KIERZKOWSKI MARCIN POL 00:58:08BIAŁYSTOK 76 M40/25 00:58:01BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY568

SOŁOGUBA JAN POL 00:58:36HAJNÓWKA 89 M20/8 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA6369

OLSZEWSKI ROBERT POL 00:58:36HAJNÓWKA 74 M40/26 00:58:29HAJNÓWKA BIEGA10570

KARCZEWSKI JAN POL 00:58:38HAJNÓWKA 63 M50/14 00:58:32HAJNÓWKA BIEGA5571

SZPAKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:47MORDY 88 M20/9 00:58:329772

DZIEDZIA ARKADIUSZ POL 00:58:52SIEMIATYCZE 78 M30/20 00:58:40PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE14673

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:59:06BIAŁYSTOK 62 M50/15 00:59:042374

HOROSZKO ŁUKASZ POL 00:59:14SUCHOWOLA 83 M30/21 00:59:12BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY3975

TYCHONIUK MAREK POL 00:59:29WARSZAWA 78 M30/22 00:59:174376

BAŃSKI ANDRZEJ POL 00:59:37BIAŁYSTOK 83 M30/23 00:59:2421877

KRAWCZUK JERZY POL 00:59:41BIAŁYSTOK 77 M40/27 00:59:19SZWENDACZE.PL7378

CZYKWIN JERZY POL 01:00:18BIELSK PODLASKI 67 M50/16 01:00:11BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA1479

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:00:21HAJNÓWKA 62 M50/17 01:00:13HAJNÓWKA BIEGA2980

GAIŃSKI TOMASZ POL 01:00:22BIAŁYSTOK 80 M30/24 01:00:15BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY1181

KARPOWICZ MAREK POL 01:00:22SIEMIATYCZE 69 M40/28 01:00:13NIEZRZESZONY8582

NOSKOWICZ KRZYSZTOF POL 01:00:31KLESZCZELE 78 M30/25 01:00:0512783

WAŚKO MIROSŁAW POL 01:00:32ŁAPY 62 M50/18 01:00:2720484

STAWARZ WIESŁAW POL 01:00:42HAJNÓWKA 60 M50/19 01:00:34HAJNÓWKA BIEGA16785

PTAK ADAM POL 01:00:49BIAŁYSTOK 73 M40/29 01:00:3020586

KRUPA WOJCIECH POL 01:00:51MOKOBODY 76 M40/30 01:00:3813087

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:00:55WARSZAWA 88 M20/10 01:00:3912888

MOCZULSKI ROBERT POL 01:01:05SIEMIATYCZE 69 M40/31 01:00:553889

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:01:12HAJNÓWKA 80 M30/26 01:01:02HAJNÓWKA BIEGA19990

WASĄŻNIK MARCIN POL 01:01:29JÓZEFÓW 77 M40/32 01:01:17DZIKIE GRUBASY SZATANA23091

BIELSKI MICHAŁ POL 01:01:30BIAŁYSTOK 82 M30/27 01:01:16 9992

SOBIESZEK MAREK POL 01:01:32SULBINY 60 M50/20 01:01:09BEZKLUBOWY3193

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 01:01:37ŁÓDŹ 75 M40/33 01:01:232594

PUCHALSKI WOJCIECH POL 01:01:41BIAŁYSTOK 77 M40/34 01:01:2415295

JANUCIK TADEUSZ POL 01:01:41ŁOMŻA 49 M60/5 01:01:07BIEGAMY DLA ZDROWIA20296

WAKULUK MAREK POL 01:01:47CIECHANOWIEC 72 M40/35 01:01:31CIECHANOWIEC TEAM697

POWALSKI MARCIN POL 01:01:50ŁÓDŹ 89 M20/11 01:01:34KAYA PASHALSKA `WEŹ16598

GRZEGOREK TOMASZ POL 01:02:10BEŁCHATÓW 71 M40/36 01:02:0217199

KRAWCZUK WOJCIECH POL 01:02:15BIAŁYSTOK 80 M30/28 01:01:53SZWENDACZE.PL72100

TECA SEBASTIAN POL 01:02:27SIEDLCE 81 M30/29 01:02:13145101

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:02:36BIELSK PODLASKI 68 M40/37 01:02:18SZYBKI ŻÓŁWIK67102

KARPIUK WIESŁAW POL 01:02:41HAJNÓWKA 74 M40/38 01:02:40HAJNÓWKA BIEGA168103

IWANIUK PAWEŁ POL 01:02:44HAJNÓWKA 91 M20/12 01:02:30226104

KORSAKOWSKI TADEUSZ POL 01:02:55KRASNOPOL 67 M50/21 01:02:52WŚRÓD KRASNYCH PÓL147105

CIEKOT MICHAŁ POL 01:03:00CZĘSTOCHOWA 86 M30/30 01:02:52 134106
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OSTROWSKI ARTUR POL 01:03:05SIEDLCE 76 M40/39 01:02:53YULO RUN TEAM SIEDLCE61107

KRYŃSKI ZBIGNIEW POL 01:03:06CIECHANOWIEC 58 M50/22 01:02:50BEZKLUBOWY141108

JAKIMIUK MAREK POL 01:03:13BIELSK PODLASKI 71 M40/40 01:03:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA234109

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:03:26BIAŁA PODLASKA 75 M40/41 01:03:13TRANS KAMPANIA75110

MICHALUK DAMIAN POL 01:03:35ŁOSICE 79 M30/31 01:03:15SHA-LE-NI18111

MIKULAK ŁUKASZ POL 01:03:39SIEDLCE 85 M30/32 01:03:2765112

MUSZKATEL PIOTR POL 01:03:46HAJNÓWKA 78 M30/33 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA194113

MYSZKA MARCIN POL 01:03:48GRAJEWO 72 M40/42 01:03:32MARATONKA GRAJEWO162114

JERZYK MARCIN POL 01:03:50HAJNÓWKA 83 M30/34 01:03:41HAJNÓWKA BIEGA24115

SADOWSKI MARCIN POL 01:03:54HAJNÓWKA 81 M30/35 01:03:44HAJNÓWKA BIEGA89116

SOBIERAJ JACEK POL 01:03:57BIELSK PODLASKI 69 M40/43 01:03:50240117

STRAPCZUK JAROSŁAW POL 01:04:22BIAŁYSTOK 76 M40/44 01:04:17210118

MISIAK MARIUSZ POL 01:04:29SIEDLCE 87 M30/36 01:04:1779119

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:04:38HAJNÓWKA 78 M30/37 01:04:26HAJNÓWKA BIEGA10120

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:04:43BIAŁYSTOK 93 M20/13 01:04:39220121

NIEPSUJ MARIUSZ POL 01:04:58ŁÓDŹ 93 M20/14 01:04:43KAYA PASHALSKA `WEŹ110122

CHOMIK JAN POL 01:05:15BIAŁYSTOK 69 M40/45 01:05:07203123

DROBNIKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:25OSTROŁĘKA 78 M30/38 01:04:50SZWENDACZE.PL92124

BEDNARCZYK MAREK POL 01:06:09MOKOBODY 63 M50/23 01:05:5482125

DZIUBAN JACEK POL 01:06:12SIEDLCE 81 M30/39 01:06:00CROSSFIT SIEDLCE215126

MICHALCZUK ARTUR POL 01:06:24TERESPOL 71 M40/46 01:06:18TRANS KAMPANIA28127

NORWA SYLWESTER POL 01:06:37PATKÓW 72 M40/47 01:06:203N PATKÓW118128

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:06:37CIECHANOWIEC 80 M30/40 01:06:22CIECHANOWIEC TEAM35129

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:07:04PĘCHCIN 67 M50/24 01:06:55KB TKKF PROMYK CIECHANÓW47130

JAKOWIUK PIOTR POL 01:07:56SIEMIATYCZE 80 M30/41 01:07:44PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE116131

KRZEWICKI ŁUKASZ POL 01:08:02WARSZAWA 73 M40/48 01:07:44124132

CHACIŃSKI MARCIN POL 01:08:26WARSZAWA 86 M30/42 01:08:13DZIKIE GRUBASY SZATANA212133

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:09:40PAJEWO 59 M50/25 01:09:24MASTERS BIALYSTOK113134

KOZIEJKO STANISŁAW POL 01:10:02BIAŁYSTOK 58 M50/26 01:10:00BIEGAM DLA JUSTYSI143135

SIEMIENIUK ROMAN POL 01:10:22BEŁCHATÓW 66 M50/27 01:10:12185136

MOCZYDŁOWSKI MAREK POL 01:10:52ZASCIANKI 70 M40/49 01:10:47NADAKTYWNI172137

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:58STANISŁAWOWO 73 M40/50 01:10:38-LAZY RUNNERS140138

FAJER TOMASZ POL 01:11:23MICHAŁOWICE 80 M30/43 01:11:15135139

ŻYWOLEWSKI RYSZARD POL 01:12:02BIAŁYSTOK 68 M40/51 01:11:56BIEGOSTOK49140

PIETRZAK KRYSTIAN POL 01:12:15SZKLARSKA POREBA 83 M30/44 01:11:55 KIESER TRAINING232141

PRALISKA YAUHENI BLR 01:12:22PRUŻANY 74 M40/52 01:12:12180142

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 M50/28 01:13:23121143

DROZD RADOSŁAW POL 01:14:56CZĘSTOCHOWA 84 M30/45 01:14:48 217144

FAJER MICHAŁ POL 01:14:56MICHAŁOWICE 85 M30/46 01:14:49229145

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:19:47HAJNÓWKA 45 M70+/1 01:19:31RKB HAJNÓWKA174146

ANTUSZEWSKI MICHAŁ POL 01:19:53BIAŁYSTOK 91 M20/15 01:19:47245147

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:42WARSZAWA 69 M40/53 01:20:27246148

GRZESZCZYK MARCIN POL 01:20:49OLSZTYN 87 M30/47 01:20:2317149

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:36BISKUPICE 57 M60/6 01:27:27138150

PARSHANKOU IGOR BLR 01:29:15PRUŻANY 60 M50/29 01:29:03183151

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:30:53HAJNÓWEKA 39 M70+/2 01:30:28103152

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 18 - 29 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KROCHMAL PAWEŁ POL 00:41:20WARSZAWA 93 M20/1 00:41:20DZIUBA TEAM2431

NOWAK PAWEŁ POL 00:49:11KALINOWO 89 M20/2 00:49:09ROCH JASIENICA1532

MINIUK PAWEŁ POL 00:49:22BIAŁYSTOK 91 M20/3 00:49:17PALĘ WROTKI43

GRYGORUK TOMASZ POL 00:49:43DUBICZE OSOCZNE 88 M20/4 00:49:43HAJNÓWKA BIEGA964

SEMENIUK ŁUKASZ POL 00:51:13BIAŁA PODLASKA 96 M20/5 00:51:131735

DOBRZYŃSKI KONRAD POL 00:52:25WARSZAWA 89 M20/6 00:52:241146

TURCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:54:06BIAŁYSTOK 96 M20/7 00:53:542427

SOŁOGUBA JAN POL 00:58:36HAJNÓWKA 89 M20/8 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA638

SZPAKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:47MORDY 88 M20/9 00:58:32979

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:00:55WARSZAWA 88 M20/10 01:00:3912810

POWALSKI MARCIN POL 01:01:50ŁÓDŹ 89 M20/11 01:01:34KAYA PASHALSKA `WEŹ16511

IWANIUK PAWEŁ POL 01:02:44HAJNÓWKA 91 M20/12 01:02:3022612

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:04:43BIAŁYSTOK 93 M20/13 01:04:3922013

NIEPSUJ MARIUSZ POL 01:04:58ŁÓDŹ 93 M20/14 01:04:43KAYA PASHALSKA `WEŹ11014

ANTUSZEWSKI MICHAŁ POL 01:19:53BIAŁYSTOK 91 M20/15 01:19:4724515

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.10.2017 13:45:49



M30: 30 - 39 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GODLEWSKI ANDRZEJ POL 00:42:35BORAWSKIE 85 M30/1 00:42:35BIEGAMY DLA ZDROWIA1961

GOGOL MARCIN POL 00:46:15BACIUTY 80 M30/2 00:46:15572

KUNDA ALIAKSANDR BLR 00:46:19PRUŻANY 78 M30/3 00:46:181813

KULESZO KAROL POL 00:46:39SUWAŁKI 83 M30/4 00:46:38POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE2484

BONDARUK ADAM POL 00:47:55HAJNÓWKA 78 M30/5 00:47:54HAJNÓWKA BIEGA225

AFONIN SIERGIEY BLR 00:48:06KAMIENIEC 85 M30/6 00:48:021756

LEONIUK PAWEŁ POL 00:50:48BIAŁYSTOK 82 M30/7 00:50:47NADAKTYWNI987

WYSOCKI KAMIL POL 00:50:52SIEMIATYCZE 79 M30/8 00:50:491428

BOSIACKI JAROSŁAW POL 00:52:11BIAŁYSTOK 82 M30/9 00:52:08749

BARMUTA ALIAKSANDR BLR 00:52:33PRUŻANY 83 M30/10 00:52:3018210

TROC MAREK POL 00:53:29BIELSK PODLASKI 81 M30/11 00:53:23BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA11911

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:55:37HAJNÓWKA 82 M30/12 00:55:33HAJNÓWKA BIEGA8712

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:48BIAŁYSTOK 81 M30/13 00:55:44BO ŻONA KAZAŁA...2713

SAMOJLIK DANIEL POL 00:55:56BIAŁYSTOK 80 M30/14 00:55:51MZUNGU UGALI5614

DAWIDEJT DARIUSZ POL 00:56:37AUGUSTÓW 86 M30/15 00:56:22ATP AUGUSTÓW11115

KOŹLUK ARTUR POL 00:56:56ŁOSICE 78 M30/16 00:56:52AUT MORI AUT PATI8416

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:57:00WASILKÓW 82 M30/17 00:56:54 HONEY STINGER RUNNERS20917

KAMIEŃSKI JAROSŁAW POL 00:57:23NAREWKA 81 M30/18 00:57:19LESTER TEAM1618

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:57:58HAJNÓWKA 87 M30/19 00:57:49HAJNÓWKA BIEGA3419

DZIEDZIA ARKADIUSZ POL 00:58:52SIEMIATYCZE 78 M30/20 00:58:40PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE14620

HOROSZKO ŁUKASZ POL 00:59:14SUCHOWOLA 83 M30/21 00:59:12BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY3921

TYCHONIUK MAREK POL 00:59:29WARSZAWA 78 M30/22 00:59:174322

BAŃSKI ANDRZEJ POL 00:59:37BIAŁYSTOK 83 M30/23 00:59:2421823

GAIŃSKI TOMASZ POL 01:00:22BIAŁYSTOK 80 M30/24 01:00:15BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY1124

NOSKOWICZ KRZYSZTOF POL 01:00:31KLESZCZELE 78 M30/25 01:00:0512725

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:01:12HAJNÓWKA 80 M30/26 01:01:02HAJNÓWKA BIEGA19926

BIELSKI MICHAŁ POL 01:01:30BIAŁYSTOK 82 M30/27 01:01:16 9927

KRAWCZUK WOJCIECH POL 01:02:15BIAŁYSTOK 80 M30/28 01:01:53SZWENDACZE.PL7228

TECA SEBASTIAN POL 01:02:27SIEDLCE 81 M30/29 01:02:1314529

CIEKOT MICHAŁ POL 01:03:00CZĘSTOCHOWA 86 M30/30 01:02:52 13430

MICHALUK DAMIAN POL 01:03:35ŁOSICE 79 M30/31 01:03:15SHA-LE-NI1831

MIKULAK ŁUKASZ POL 01:03:39SIEDLCE 85 M30/32 01:03:276532

MUSZKATEL PIOTR POL 01:03:46HAJNÓWKA 78 M30/33 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA19433

JERZYK MARCIN POL 01:03:50HAJNÓWKA 83 M30/34 01:03:41HAJNÓWKA BIEGA2434

SADOWSKI MARCIN POL 01:03:54HAJNÓWKA 81 M30/35 01:03:44HAJNÓWKA BIEGA8935

MISIAK MARIUSZ POL 01:04:29SIEDLCE 87 M30/36 01:04:177936

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:04:38HAJNÓWKA 78 M30/37 01:04:26HAJNÓWKA BIEGA1037

DROBNIKOWSKI MARIUSZ POL 01:05:25OSTROŁĘKA 78 M30/38 01:04:50SZWENDACZE.PL9238

DZIUBAN JACEK POL 01:06:12SIEDLCE 81 M30/39 01:06:00CROSSFIT SIEDLCE21539

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:06:37CIECHANOWIEC 80 M30/40 01:06:22CIECHANOWIEC TEAM3540

JAKOWIUK PIOTR POL 01:07:56SIEMIATYCZE 80 M30/41 01:07:44PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE11641

CHACIŃSKI MARCIN POL 01:08:26WARSZAWA 86 M30/42 01:08:13DZIKIE GRUBASY SZATANA21242

FAJER TOMASZ POL 01:11:23MICHAŁOWICE 80 M30/43 01:11:1513543

PIETRZAK KRYSTIAN POL 01:12:15SZKLARSKA POREBA 83 M30/44 01:11:55 KIESER TRAINING23244

DROZD RADOSŁAW POL 01:14:56CZĘSTOCHOWA 84 M30/45 01:14:48 21745

FAJER MICHAŁ POL 01:14:56MICHAŁOWICE 85 M30/46 01:14:4922946

GRZESZCZYK MARCIN POL 01:20:49OLSZTYN 87 M30/47 01:20:231747

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.10.2017 13:45:59



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto
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M40: 40 - 49 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZERWIŃSKI ANDRZEJ POL 00:42:21STUDZIANKI 72 M40/1 00:42:21ŁĄCZY NAS BIEGANIE531

GRYGO PAWEŁ POL 00:43:04ŁOMŻA 76 M40/2 00:43:03BIEGAMY DLA ZDROWIA1952

JAROSZUK SERGIEY BLR 00:44:51KAMIENIEC 70 M40/3 00:44:391773

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:53BRZOZOWA 72 M40/4 00:45:52MZUNGU UGALI524

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:47:04BIAŁYSTOK 72 M40/5 00:47:03 BIEGAMBOLUBIĘ BIAŁYSTOK415

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:47:25NAREWKA 74 M40/6 00:47:251586

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:48:05BIELSK PODLASKI 69 M40/7 00:48:03BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA1867

KOSIOREK ADAM POL 00:48:46MOKOBODY 70 M40/8 00:48:43 BSAC MOKOBODY708

WAKUŁA MAREK POL 00:50:33SIEDLCE 74 M40/9 00:50:31TRIATHLON SIEDLCE CLUB1399

BIELAWSKI MAREK POL 00:50:36BIAŁOWIEŻA 73 M40/10 00:50:358310

CHIRKO STEFAN POL 00:50:51HAJNÓWKA 74 M40/11 00:50:46HAJNÓWKA BIEGA3311

BURNECKI ARTUR POL 00:51:06HAJNÓWKA 77 M40/12 00:51:0123912

KRUPA JAROSŁAW POL 00:51:26MOKOBODY 68 M40/13 00:51:24 BSAC MOKOBODY7113

SAWICKI ADAM POL 00:51:56PROSTKI 71 M40/14 00:51:54MARATONKA GRAJEWO16114

WOŁOSIUK PRZEMYSŁAW POL 00:53:23BIAŁA PODLASKA 75 M40/15 00:53:2121115

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:54:13HAJNÓWKA 77 M40/16 00:54:08HAJNÓWKA BIEGA24916

HRYCIUK ROBERT POL 00:54:16SIEDLCE 72 M40/17 00:54:003217

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 00:54:50BIAŁYSTOK 76 M40/18 00:54:3510618

MURAT BARTOSZ POL 00:55:09ŁOMŻA 75 M40/19 00:55:08BIEGAMY DLA ZDROWIA20119

IWIŃSKI LECH POL 00:55:55SIEDLCE 71 M40/20 00:55:523720

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:56:39WARSZAWA 71 M40/21 00:56:36BBL_GROTY1921

GOLONKO DARIUSZ POL 00:56:54HAJNOWKA 75 M40/22 00:56:49JUVENIA BIAŁYSTOK9122

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:57:11BIAŁYSTOK 73 M40/23 00:57:04BIAŁYSTOK BIEGA14423

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 00:57:45NOWODWORCE 68 M40/24 00:57:4215024

KIERZKOWSKI MARCIN POL 00:58:08BIAŁYSTOK 76 M40/25 00:58:01BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY525

OLSZEWSKI ROBERT POL 00:58:36HAJNÓWKA 74 M40/26 00:58:29HAJNÓWKA BIEGA10526

KRAWCZUK JERZY POL 00:59:41BIAŁYSTOK 77 M40/27 00:59:19SZWENDACZE.PL7327

KARPOWICZ MAREK POL 01:00:22SIEMIATYCZE 69 M40/28 01:00:13NIEZRZESZONY8528

PTAK ADAM POL 01:00:49BIAŁYSTOK 73 M40/29 01:00:3020529

KRUPA WOJCIECH POL 01:00:51MOKOBODY 76 M40/30 01:00:3813030

MOCZULSKI ROBERT POL 01:01:05SIEMIATYCZE 69 M40/31 01:00:553831

WASĄŻNIK MARCIN POL 01:01:29JÓZEFÓW 77 M40/32 01:01:17DZIKIE GRUBASY SZATANA23032

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 01:01:37ŁÓDŹ 75 M40/33 01:01:232533

PUCHALSKI WOJCIECH POL 01:01:41BIAŁYSTOK 77 M40/34 01:01:2415234

WAKULUK MAREK POL 01:01:47CIECHANOWIEC 72 M40/35 01:01:31CIECHANOWIEC TEAM635

GRZEGOREK TOMASZ POL 01:02:10BEŁCHATÓW 71 M40/36 01:02:0217136

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:02:36BIELSK PODLASKI 68 M40/37 01:02:18SZYBKI ŻÓŁWIK6737

KARPIUK WIESŁAW POL 01:02:41HAJNÓWKA 74 M40/38 01:02:40HAJNÓWKA BIEGA16838

OSTROWSKI ARTUR POL 01:03:05SIEDLCE 76 M40/39 01:02:53YULO RUN TEAM SIEDLCE6139

JAKIMIUK MAREK POL 01:03:13BIELSK PODLASKI 71 M40/40 01:03:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA23440

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:03:26BIAŁA PODLASKA 75 M40/41 01:03:13TRANS KAMPANIA7541

MYSZKA MARCIN POL 01:03:48GRAJEWO 72 M40/42 01:03:32MARATONKA GRAJEWO16242

SOBIERAJ JACEK POL 01:03:57BIELSK PODLASKI 69 M40/43 01:03:5024043

STRAPCZUK JAROSŁAW POL 01:04:22BIAŁYSTOK 76 M40/44 01:04:1721044

CHOMIK JAN POL 01:05:15BIAŁYSTOK 69 M40/45 01:05:0720345

MICHALCZUK ARTUR POL 01:06:24TERESPOL 71 M40/46 01:06:18TRANS KAMPANIA2846

NORWA SYLWESTER POL 01:06:37PATKÓW 72 M40/47 01:06:203N PATKÓW11847

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRZEWICKI ŁUKASZ POL 01:08:02WARSZAWA 73 M40/48 01:07:4412448

MOCZYDŁOWSKI MAREK POL 01:10:52ZASCIANKI 70 M40/49 01:10:47NADAKTYWNI17249

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:58STANISŁAWOWO 73 M40/50 01:10:38-LAZY RUNNERS14050

ŻYWOLEWSKI RYSZARD POL 01:12:02BIAŁYSTOK 68 M40/51 01:11:56BIEGOSTOK4951

PRALISKA YAUHENI BLR 01:12:22PRUŻANY 74 M40/52 01:12:1218052

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:42WARSZAWA 69 M40/53 01:20:2724653

Strona       2
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M60: 60 - 69 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 00:51:51TERESPOL 57 M60/1 00:51:51CL MALASZEWICZE1321

PACEWICZ MAREK POL 00:54:11ZIELONKI 56 M60/2 00:54:10ORANGE POLSKA1492

SKOWERA EDWARD POL 00:54:38BIAŁYSTOK 56 M60/3 00:54:36PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK2073

OSTROWIERCH TARASIJ POL 00:55:04HAJNÓWKA 55 M60/4 00:55:03 DZIADKU NAS NIE DOGONIĄ2164

JANUCIK TADEUSZ POL 01:01:41ŁOMŻA 49 M60/5 01:01:07BIEGAMY DLA ZDROWIA2025

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:36BISKUPICE 57 M60/6 01:27:271386

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M70+: 70 lat i wi ęcej

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:19:47HAJNÓWKA 45 M70+/1 01:19:31RKB HAJNÓWKA1741

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:30:53HAJNÓWEKA 39 M70+/2 01:30:281032

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.10.2017 13:46:56



M50: 50 - 59 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 00:48:40HAJNÓWKA 67 M50/1 00:48:40HAJNÓWKA BIEGA1891

PUCIŁOWSKI MIROSŁAW POL 00:48:45BIAŁYSTOK 62 M50/2 00:48:44NADAKTYWNI1512

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:13BIAŁYSTOK 65 M50/3 00:50:11BIEGOSTOK603

STEFANIUK ROMAN POL 00:52:18SIEDLCE 62 M50/4 00:52:16594

BAŁAKIER ADAM POL 00:52:25BIAŁYSTOK 62 M50/5 00:52:22465

PIENIĄŻEK LESZEK POL 00:52:26WARSZAWA 60 M50/6 00:52:22ORTOREH TEAM76

KARANOS TADEUSZ POL 00:52:48HAJNÓWKA 59 M50/7 00:52:47RKB HAJNÓWKA2007

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:54:01HAJNÓWKA 64 M50/8 00:53:59RKB HAJNÓWKA1938

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:55:22ŁOMŻA 58 M50/9 00:55:22BIEGAMY DLA ZDROWIA19

KOT TOLEK POL 00:55:22HAJNÓWKA 59 M50/10 00:55:17RKB HAJNÓWKA20810

TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:55:59BIELSK PODLASKI 59 M50/11 00:55:455411

TURCZYŃSKI ALEKSANDER POL 00:56:46BIAŁYSTOK 59 M50/12 00:56:3324112

WRZESIŃSKI ZDZISŁAW POL 00:57:37BIAŁYSTOK 65 M50/13 00:57:32SZAŁ23713

KARCZEWSKI JAN POL 00:58:38HAJNÓWKA 63 M50/14 00:58:32HAJNÓWKA BIEGA5514

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:59:06BIAŁYSTOK 62 M50/15 00:59:042315

CZYKWIN JERZY POL 01:00:18BIELSK PODLASKI 67 M50/16 01:00:11BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA1416

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:00:21HAJNÓWKA 62 M50/17 01:00:13HAJNÓWKA BIEGA2917

WAŚKO MIROSŁAW POL 01:00:32ŁAPY 62 M50/18 01:00:2720418

STAWARZ WIESŁAW POL 01:00:42HAJNÓWKA 60 M50/19 01:00:34HAJNÓWKA BIEGA16719

SOBIESZEK MAREK POL 01:01:32SULBINY 60 M50/20 01:01:09BEZKLUBOWY3120

KORSAKOWSKI TADEUSZ POL 01:02:55KRASNOPOL 67 M50/21 01:02:52WŚRÓD KRASNYCH PÓL14721

KRYŃSKI ZBIGNIEW POL 01:03:06CIECHANOWIEC 58 M50/22 01:02:50BEZKLUBOWY14122

BEDNARCZYK MAREK POL 01:06:09MOKOBODY 63 M50/23 01:05:548223

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:07:04PĘCHCIN 67 M50/24 01:06:55KB TKKF PROMYK CIECHANÓW4724

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:09:40PAJEWO 59 M50/25 01:09:24MASTERS BIALYSTOK11325

KOZIEJKO STANISŁAW POL 01:10:02BIAŁYSTOK 58 M50/26 01:10:00BIEGAM DLA JUSTYSI14326

SIEMIENIUK ROMAN POL 01:10:22BEŁCHATÓW 66 M50/27 01:10:1218527

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 M50/28 01:13:2312128

PARSHANKOU IGOR BLR 01:29:15PRUŻANY 60 M50/29 01:29:0318329
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OPEN

VIII Hajnowska Dwunastka.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MALIK OLGA POL 00:53:43PODBORZE 90 K20/1 00:53:41OSTRÓW BIEGA1551

KUCZABO MAŁGORZATA POL 00:54:26ZĄBKI 72 K40/1 00:54:25ORANGE POLSKA1172

SIEMIENIUK DOROTA POL 00:54:52BIAŁYSTOK 87 K30/1 00:54:522473

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:55:06BIAŁYSTOK 83 K30/2 00:54:572194

KARPACZ KATARZYNA POL 00:56:00BIAŁYSTOK 66 K50/1 00:55:54BIEGOSTOK365

RAKOWSKA IWONA POL 00:57:12KOLNO 80 K30/3 00:57:08 446

GORDIJEWSKA TATIANA BLR 00:57:57KAMIENIEC 87 K30/4 00:57:551797

MRÓZ AGA POL 00:58:00BIAŁYSTOK 79 K30/5 00:57:57BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY778

TOMASZUK JAGODA POL 00:58:24HAJNÓWKA 86 K30/6 00:58:20HAJNÓWKA BIEGA1579

FRĄCZEK LUIZA POL 00:58:36HAJNÓWKA 76 K40/2 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA22810

BORUCIŃSKA EDYTA POL 00:58:43CZARNA WIEŚ 79 K30/7 00:58:32GRUPA BIEGOWA CZARNA16011

ZAJKOWSKA MARTA POL 00:59:07BIAŁYSTOK 80 K30/8 00:59:05PEKAES TEAM212

ŚWIERŻEWSKA EWA POL 00:59:26HAJNÓWKA 82 K30/9 00:59:2221413

GOTÓWKO AGNIESZKA POL 00:59:39CZARNA WIEŚ 82 K30/10 00:59:26GRUPA BIEGOWA CZARNA16614

PANASIUK OLGA POL 00:59:56BIAŁYSTOK 92 K20/2 00:59:3418715

MISZKOWICZ ANASTASYA BLR 01:00:37KAMIENIEC 96 K20/3 01:00:2617816

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:01:39NIEWODNICA 75 K40/3 01:01:2913317

JEGLIŃSKA-KRUPA

MAŁGORZATA

POL 01:01:44KLEOSIN 77 K40/4 01:01:30BIAŁYSTOK BIEGA22518

FURMANEK KASIA POL 01:01:59HAJNÓWKA 89 K20/4 01:01:50HAJNÓWKA BIEGA8819

WROŃSKA ANNA POL 01:03:23WARSZAWA 80 K30/11 01:03:1812220

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:03:31HAJNÓWKA 86 K30/12 01:03:22HAJNÓWKA BIEGA1321

BANAŚ AGNIESZKA POL 01:03:39SIEDLCE 72 K40/5 01:03:29TRIATHLON SIEDLCE CLUB4022

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:40HAJNÓWKA 86 K30/13 01:03:37HAJNÓWKA BIEGA19223

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 01:03:46BIELSK PODLASKI 79 K30/14 01:03:41BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA5124

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:56HAJNÓWKA 80 K30/15 01:03:53HAJNÓWKA BIEGA10425

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:03:58HAJNÓWKA 84 K30/16 01:03:54HAJNÓWKA BIEGA3026

DUDZICZ BARBARA POL 01:03:59HAJNÓWKA 80 K30/17 01:03:56HAJNÓWKA BIEGA1227

SIEMIENIUK EDYTA POL 01:04:06BIAŁYSTOK 83 K30/18 01:04:001528

CIECIERSKA KATARZYNA POL 01:05:29GDYNIA 84 K30/19 01:05:1112929

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:06:35CHOROSZCZ 89 K20/5 01:06:30PALĘ WROTKI23630

SAPIEHA ANNA POL 01:06:37CZARNA 84 K30/20 01:06:25GRUPA BIEGOWA CZARNA21331

TELLOS JUSTYNA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/21 01:06:55HAJNÓWKA BIEGA16432

KORYGA JOWITA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/22 01:06:48HAJNÓWKA BIEGA23133

SZERSZUNOWICZ

KATARZYNA

POL 01:07:49HAJNÓWKA 80 K30/23 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA15434

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:07:53HAJNÓWKA 81 K30/24 01:07:44HAJNÓWKA BIEGA19135

GAWRYLIK JOANNA POL 01:07:55BIAŁYSTOK 69 K40/6 01:07:46BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK10836

ŁUKASZUK MARTA POL 01:08:05HAJNÓWKA 79 K30/25 01:07:54HAJNÓWKA BIEGA10037

GASZTOLD URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 78 K30/26 01:08:22BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY13138

ROJ-ROJEWSKA URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 72 K40/7 01:08:22 7639

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:09:06HAJNÓWKA 59 K50/2 01:09:03HAJNÓWKA BIEGA19740

WERSZKO JOANNA POL 01:09:20WARSZAWA 83 K30/27 01:09:078041

KIERZKOWSKA ANIELA POL 01:09:32BIAŁYSTOK 74 K40/8 01:09:25NADAKTYWNI342

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:10:38HAJNÓWKA 73 K40/9 01:10:2613643
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OLSZEWSKA OLENA POL 01:10:39SIEMIATYCZE 74 K40/10 01:10:29BIEGAJĄCE SZPILE13744

JABŁOŃSKA MAŁGORZATA POL 01:11:36HAJNÓWKA 69 K40/11 01:11:26HAJNÓWKA BIEGA15645

RYNKOWSKA KATARZYNA POL 01:11:40WARSZAWA 75 K40/12 01:11:339446

MODRAKOWSKA EWA POL 01:11:46ŁÓDŹ 91 K20/6 01:11:29KAYA PASHALSKA `WEŹ2647

MATYS EDYTA POL 01:11:55CZARNA 80 K30/28 01:11:43GRUPA BIEGOWA CZARNA848

KUCZYŃSKA-LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:07BIAŁYSTOK 78 K30/29 01:12:032049

WINNICKA EDYTA POL 01:12:15WARSZAWA 88 K20/7 01:11:55ADIDAS RUNNERS WARSAW 6850

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:12:40BIAŁYSTOK 59 K50/3 01:12:3023551

SOŁOGUBA PAULINA POL 01:12:58HAJNÓWKA 89 K20/8 01:12:47HAJNÓWKA BIEGA6452

GĄSOWSKA WALENTYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 73 K40/13 01:13:03HAJNÓWKA BIEGA8153

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 81 K30/30 01:13:04HAJNÓWKA BIEGA22254

DENISIUK LILA POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 K50/4 01:13:2212055

STASIEWICZ WIERA POL 01:15:16HAJNÓWKA 42 K60+/1 01:15:0510256

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 01:15:32BIAŁYSTOK 72 K40/14 01:15:14NIEZRZESZONY20657

ZYSKOWSKA-MICUN KLAUDIAPOL 01:15:48CZARNA 75 K40/15 01:15:36GRUPA BIEGOWA CZARNA10958

KUREL EDYTA POL 01:15:48CZARNA 75 K40/16 01:15:35GRUPA BIEGOWA CZARNA10159

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 01:16:23WARSZAWA 88 K20/9 01:16:11DZIKIE GRUBASY SZATANA22160

SADOWSKA BARBARA POL 01:16:37HAJNÓWKA 81 K30/31 01:16:27HAJNÓWKA BIEGA23361

IWANIUK IRENA POL 01:16:56HAJNÓWKA 67 K50/5 01:16:4322762

ZUBOWICZ JANINA POL 01:17:14SEJNY 60 K50/6 01:16:5514863

MŁYNAREK MAGDALENA POL 01:19:41WARSZAWA 87 K30/32 01:19:2412364

FILIPIUK IRENA POL 01:19:47HAJNÓWKA 64 K50/7 01:19:3615965

KOŚCIUCZUK AGNIESZKA POL 01:19:47HAJNÓWKA 79 K30/33 01:19:37HAJNÓWKA BIEGA19066

MALINOWSKA EWELINA POL 01:19:53BIAŁYSTOK 94 K20/10 01:19:4724467

LIMAN DOROTA POL 01:21:22BIAŁYSTOK 74 K40/17 01:21:18BIAŁYSTOK BIEGA2168

GAJ BOGNA POL 01:23:23WARSZAWA 80 K30/34 01:23:0412569

PLEWA HALINA POL 01:23:52HAJNÓWKA 59 K50/8 01:23:42HAJNÓWKA BIEGA10770

RYNKOWSKA MAGDALENA POL 01:27:54WARSZAWA 75 K40/18 01:27:479371
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K20: 18 - 29 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MALIK OLGA POL 00:53:43PODBORZE 90 K20/1 00:53:41OSTRÓW BIEGA1551

PANASIUK OLGA POL 00:59:56BIAŁYSTOK 92 K20/2 00:59:341872

MISZKOWICZ ANASTASYA BLR 01:00:37KAMIENIEC 96 K20/3 01:00:261783

FURMANEK KASIA POL 01:01:59HAJNÓWKA 89 K20/4 01:01:50HAJNÓWKA BIEGA884

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:06:35CHOROSZCZ 89 K20/5 01:06:30PALĘ WROTKI2365

MODRAKOWSKA EWA POL 01:11:46ŁÓDŹ 91 K20/6 01:11:29KAYA PASHALSKA `WEŹ266

WINNICKA EDYTA POL 01:12:15WARSZAWA 88 K20/7 01:11:55ADIDAS RUNNERS WARSAW 687

SOŁOGUBA PAULINA POL 01:12:58HAJNÓWKA 89 K20/8 01:12:47HAJNÓWKA BIEGA648

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 01:16:23WARSZAWA 88 K20/9 01:16:11DZIKIE GRUBASY SZATANA2219

MALINOWSKA EWELINA POL 01:19:53BIAŁYSTOK 94 K20/10 01:19:4724410
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K30: 30 - 39 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SIEMIENIUK DOROTA POL 00:54:52BIAŁYSTOK 87 K30/1 00:54:522471

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:55:06BIAŁYSTOK 83 K30/2 00:54:572192

RAKOWSKA IWONA POL 00:57:12KOLNO 80 K30/3 00:57:08 443

GORDIJEWSKA TATIANA BLR 00:57:57KAMIENIEC 87 K30/4 00:57:551794

MRÓZ AGA POL 00:58:00BIAŁYSTOK 79 K30/5 00:57:57BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY775

TOMASZUK JAGODA POL 00:58:24HAJNÓWKA 86 K30/6 00:58:20HAJNÓWKA BIEGA1576

BORUCIŃSKA EDYTA POL 00:58:43CZARNA WIEŚ 79 K30/7 00:58:32GRUPA BIEGOWA CZARNA1607

ZAJKOWSKA MARTA POL 00:59:07BIAŁYSTOK 80 K30/8 00:59:05PEKAES TEAM28

ŚWIERŻEWSKA EWA POL 00:59:26HAJNÓWKA 82 K30/9 00:59:222149

GOTÓWKO AGNIESZKA POL 00:59:39CZARNA WIEŚ 82 K30/10 00:59:26GRUPA BIEGOWA CZARNA16610

WROŃSKA ANNA POL 01:03:23WARSZAWA 80 K30/11 01:03:1812211

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:03:31HAJNÓWKA 86 K30/12 01:03:22HAJNÓWKA BIEGA1312

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:40HAJNÓWKA 86 K30/13 01:03:37HAJNÓWKA BIEGA19213

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 01:03:46BIELSK PODLASKI 79 K30/14 01:03:41BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA5114

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:56HAJNÓWKA 80 K30/15 01:03:53HAJNÓWKA BIEGA10415

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:03:58HAJNÓWKA 84 K30/16 01:03:54HAJNÓWKA BIEGA3016

DUDZICZ BARBARA POL 01:03:59HAJNÓWKA 80 K30/17 01:03:56HAJNÓWKA BIEGA1217

SIEMIENIUK EDYTA POL 01:04:06BIAŁYSTOK 83 K30/18 01:04:001518

CIECIERSKA KATARZYNA POL 01:05:29GDYNIA 84 K30/19 01:05:1112919

SAPIEHA ANNA POL 01:06:37CZARNA 84 K30/20 01:06:25GRUPA BIEGOWA CZARNA21320

TELLOS JUSTYNA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/21 01:06:55HAJNÓWKA BIEGA16421

KORYGA JOWITA POL 01:06:59HAJNÓWKA 81 K30/22 01:06:48HAJNÓWKA BIEGA23122

SZERSZUNOWICZ

KATARZYNA

POL 01:07:49HAJNÓWKA 80 K30/23 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA15423

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:07:53HAJNÓWKA 81 K30/24 01:07:44HAJNÓWKA BIEGA19124

ŁUKASZUK MARTA POL 01:08:05HAJNÓWKA 79 K30/25 01:07:54HAJNÓWKA BIEGA10025

GASZTOLD URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 78 K30/26 01:08:22BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY13126

WERSZKO JOANNA POL 01:09:20WARSZAWA 83 K30/27 01:09:078027

MATYS EDYTA POL 01:11:55CZARNA 80 K30/28 01:11:43GRUPA BIEGOWA CZARNA828

KUCZYŃSKA-LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:07BIAŁYSTOK 78 K30/29 01:12:032029

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 81 K30/30 01:13:04HAJNÓWKA BIEGA22230

SADOWSKA BARBARA POL 01:16:37HAJNÓWKA 81 K30/31 01:16:27HAJNÓWKA BIEGA23331

MŁYNAREK MAGDALENA POL 01:19:41WARSZAWA 87 K30/32 01:19:2412332

KOŚCIUCZUK AGNIESZKA POL 01:19:47HAJNÓWKA 79 K30/33 01:19:37HAJNÓWKA BIEGA19033

GAJ BOGNA POL 01:23:23WARSZAWA 80 K30/34 01:23:0412534
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K40: 40 - 49 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KUCZABO MAŁGORZATA POL 00:54:26ZĄBKI 72 K40/1 00:54:25ORANGE POLSKA1171

FRĄCZEK LUIZA POL 00:58:36HAJNÓWKA 76 K40/2 00:58:30HAJNÓWKA BIEGA2282

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:01:39NIEWODNICA 75 K40/3 01:01:291333

JEGLIŃSKA-KRUPA

MAŁGORZATA

POL 01:01:44KLEOSIN 77 K40/4 01:01:30BIAŁYSTOK BIEGA2254

BANAŚ AGNIESZKA POL 01:03:39SIEDLCE 72 K40/5 01:03:29TRIATHLON SIEDLCE CLUB405

GAWRYLIK JOANNA POL 01:07:55BIAŁYSTOK 69 K40/6 01:07:46BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK1086

ROJ-ROJEWSKA URSZULA POL 01:08:28BIAŁYSTOK 72 K40/7 01:08:22 767

KIERZKOWSKA ANIELA POL 01:09:32BIAŁYSTOK 74 K40/8 01:09:25NADAKTYWNI38

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:10:38HAJNÓWKA 73 K40/9 01:10:261369

OLSZEWSKA OLENA POL 01:10:39SIEMIATYCZE 74 K40/10 01:10:29BIEGAJĄCE SZPILE13710

JABŁOŃSKA MAŁGORZATA POL 01:11:36HAJNÓWKA 69 K40/11 01:11:26HAJNÓWKA BIEGA15611

RYNKOWSKA KATARZYNA POL 01:11:40WARSZAWA 75 K40/12 01:11:339412

GĄSOWSKA WALENTYNA POL 01:13:11HAJNÓWKA 73 K40/13 01:13:03HAJNÓWKA BIEGA8113

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 01:15:32BIAŁYSTOK 72 K40/14 01:15:14NIEZRZESZONY20614

ZYSKOWSKA-MICUN KLAUDIAPOL 01:15:48CZARNA 75 K40/15 01:15:36GRUPA BIEGOWA CZARNA10915

KUREL EDYTA POL 01:15:48CZARNA 75 K40/16 01:15:35GRUPA BIEGOWA CZARNA10116

LIMAN DOROTA POL 01:21:22BIAŁYSTOK 74 K40/17 01:21:18BIAŁYSTOK BIEGA2117

RYNKOWSKA MAGDALENA POL 01:27:54WARSZAWA 75 K40/18 01:27:479318
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K50: 50 - 59 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KARPACZ KATARZYNA POL 00:56:00BIAŁYSTOK 66 K50/1 00:55:54BIEGOSTOK361

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:09:06HAJNÓWKA 59 K50/2 01:09:03HAJNÓWKA BIEGA1972

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:12:40BIAŁYSTOK 59 K50/3 01:12:302353

DENISIUK LILA POL 01:13:37HAJNÓWKA 64 K50/4 01:13:221204

IWANIUK IRENA POL 01:16:56HAJNÓWKA 67 K50/5 01:16:432275

ZUBOWICZ JANINA POL 01:17:14SEJNY 60 K50/6 01:16:551486

FILIPIUK IRENA POL 01:19:47HAJNÓWKA 64 K50/7 01:19:361597

PLEWA HALINA POL 01:23:52HAJNÓWKA 59 K50/8 01:23:42HAJNÓWKA BIEGA1078
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K60: 60 - 69 lat

VIII Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 07.10.2017

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

STASIEWICZ WIERA POL 01:15:16HAJNÓWKA 42 K60+/1 01:15:051021
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